[image: ]
ЧАСТООСТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

03.10.2024                                с. Частоостровское                               № 32-124Р

	О назначении старосты сельского  населенного пункта деревни Худоногово муниципального образования Частоостровский сельсовет

В соответствии со   статьёй  27.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Частоостровского сельского Совета депутатов от 27.04.2023 № 19-76Р «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Частоостровского сельсовета», руководствуясь Уставом Частоостровского сельсовета Емельяновского района,  Частоостровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить старостой д. Худоногово Домбровского Сергея Ивановича сроком на 2 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Частоостровского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Емельяновские веси».

Председатель Частоостровского               Глава  Частоостровского сельсовета
сельского Совета депутатов

______________Ф.Ю. Цыганков	         ____________Е.П. Довыденко

image1.emf